

شهرداری رفسنجان

برآورد و فرم پیشنهاد قیمت پروژه احداث فضای سبز بلوار هجرت

| ردیف | شرح کار | میزان | واحد | میزان قیمت | میزان بودجه |
|------|--|-------|---------|------------|-------------|
| 16 | تهیه و اجرای بتن ریزی فونداسیون طبق نقشه های پیوست و با استفاده از بتن عیار 350 کیلوگرم در مترمکعب سیمان جهت به همراه حمل آوری بتن | 3 | M3 | 1,100,000 | 3,300,000 |
| 17 | تهیه و اجرای بتن ریزی زمین بازی کودکان طبق نقشه های پیوست و با استفاده از بتن عیار 250 کیلوگرم در مترمکعب سیمان به همراه حمل آوری بتن و پخش و تسطیح | 100 | 120,000 | 12,000,000 | |
| 18 | تهیه، بارگیری، حمل و تخلیه مصالح جهت اجرای پلاستر سیمان سبزه داخل باکسهای فضای سبز به ضخامت 3 سانتیمتر با استفاده از ملات ماسه سیمان (استفاده از شن شسته) با عیار 250 کیلوگرم در مترمکعب | 280 | M2 | 95,000 | 26,600,000 |
| 19 | تهیه، بارگیری، حمل و تخلیه مصالح جهت اجرای ایزولاسیون داخل باکسهای فضای سبز از نوع ایزوگام تکین شرقی به همراه اجرای یک لایه فیر جهت زیر کار و 10 سانتیمتر همپوشانی | 350 | M2 | 130,000 | 45,500,000 |
| 20 | تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه و نصب سنگ پلاک نما کارخانه طوی آروی دیوارهای باکسهای فضای سبز با استفاده از 3 سانتیمتر ملات ماسه سیمان (استفاده از شن شسته) با عیار 250 کیلوگرم در مترمکعب | 450 | M2 | 810,000 | 229,500,000 |
| 21 | تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه و نصب سنگ رستلیک 40*40 گرم رنگ کارخانه پارس گرانتیت جهت کف سازی با استفاده از 5 سانتیمتر ملات ماسه سیمان (استفاده از شن شسته) با عیار 200 کیلوگرم در مترمکعب | 250 | M2 | 410,000 | 102,500,000 |
| 22 | تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه و نصب سنگ رستلیک 40*40 خاصتری رنگ کارخانه پارس گرانتیت جهت کف سازی با استفاده از 5 سانتیمتر ملات ماسه سیمان (استفاده از شن شسته) با عیار 200 کیلوگرم در مترمکعب | 120 | M2 | 410,000 | 49,200,000 |
| 23 | تهیه، بارگیری، حمل و تخلیه بلوک سیمانی 40*20 درجه 1 جهت اجرای عملیات دیوار چینی (عرض 40 سانتیمتر) با استفاده از 3 سانتیمتر ملات ماسه سیمان (شن از شن شسته) با عیار 200 کیلوگرم در مترمکعب به همراه پر کردن داخل محفظه بلوکها با بتن عیار 150 کیلوگرم در متر مکعب سیمان | 200 | M2 | 540,000 | 108,000,000 |
| 24 | تهیه، بارگیری، حمل و تخلیه بلوک سیمانی 40*20 درجه 1 جهت اجرای عملیات دیوار چینی (عرض 20 سانتیمتر) با استفاده از 3 سانتیمتر ملات ماسه سیمان (شن از شن شسته) با عیار 200 کیلوگرم در مترمکعب به همراه پر کردن داخل محفظه بلوکها با بتن عیار 150 کیلوگرم در متر مکعب سیمان | 200 | M2 | 325,000 | 65,000,000 |
| 25 | تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه و نصب چوب روسی عرض 10 سانتیمتر و ضخامت 5 سانتیمتر جهت سکوها نشستن | 30 | M2 | 2,000,000 | 60,000,000 |
| 26 | اجرای ضد زنگ و رنگ آمیزی (رنگ روغنی) ستاره فلزی سیمان از نوع درجه 1 به همراه تهیه، بارگیری و حمل کلبه مصالح | 650 | KG | 20,000 | 13,000,000 |
| 27 | تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه و اجرای نوله پلی اتیلن سایز 32 جهت اجرای تاسیسات الکتریکی از کارخانه گسترش آبرن واقع در منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان | 850 | M | 35,000 | 29,750,000 |
| 28 | تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه و اجرای نوله پلی اتیلن سایز 40 جهت اجرای تاسیسات الکتریکی از کارخانه گسترش آبرن واقع در منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان | 150 | M | 40,000 | 6,000,000 |

شهرداری و فسنجان

برآورد و فرم پیشنهاد قیمت پروژه احداث فضای سبز بلوار هجرت

| ردیف | شرح و توضیحات | واحد | مقدار | مقدار واحد | مجموع قیمت |
|------|--|------|-------|------------|-------------|
| 1 | برش اسفالت با کتر | M | 150 | 10,000 | 1,500,000 |
| 2 | برچیدن (تخریب) جدول بتنی پیش ساخته | M | 150 | 15,000 | 2,250,000 |
| 3 | تخریب اتواح بتن با هر عوار سیمان، برچیدن فرش کف آجری یا موزاییکی با هر نوع ملات، تخریب کلی هر نوع اسفالت و اساس قیری به ضخامت تا 10 سانتیمتر | M2 | 100 | 18,000 | 1,800,000 |
| 4 | تخریب اتواح بتن با هر عوار سیمان به ضخامت بیش از 10 سانتیمتر | M3 | 5 | 180,000 | 900,000 |
| 5 | خاکبرداری با هر نوع وسیله مکانیکی به همراه بارگیری، حمل و تخلیه مواد مزاح حاصل از عملیات تخریب و خاکبرداری به خارج سطح شهر | M3 | 500 | 65,000 | 32,500,000 |
| 6 | تهیه، بارگیری، حمل و نصب سنگ جدول 50*45 از نوع بتنی پیش ساخته سزمان صران با بتن عیار 300 کیلوگرم در مترمکعب سیمان با شن شسته شکسته به همراه اجرای بتن مگر با عیار 150 کیلوگرم در مترمکعب سیمان به عرض 40 سانتیمتر و ضخامت 10 سانتیمتر | M | 400 | 300,000 | 120,000,000 |
| 7 | تهیه، بارگیری، حمل و تخلیه مصالح نونان به همراه پخش، تسطیح، آبپاشی و کوبیدن | M3 | 100 | 85,000 | 8,500,000 |
| 8 | تهیه شفته با عیار 150 کیلوگرم آهک شکسته در مترمکعب شفته به همراه بارگیری، حمل، تخلیه، پخش و تسطیح | M3 | 600 | 390,000 | 195,000,000 |
| 9 | اجرای عملیات دیوار چینی 10 سانتیمتر با لجر فشاری درجه 1 با استفاده از 3 سانتیمتر ملات ماسه سیمان (استفاده از شن شسته) با عیار 200 کیلوگرم در مترمکعب | M2 | 80 | 205,000 | 16,400,000 |
| 10 | تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه و نصب سنگ واش بتن 40*40 خاکستری رنگ کارخانه طوی با استفاده از 5 سانتیمتر ملات ماسه سیمان (استفاده از شن شسته) با عیار 200 کیلوگرم در مترمکعب | M2 | 1100 | 420,000 | 462,000,000 |
| 11 | تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه و نصب سنگ مکعبی (کوبویک) به ابعاد 10*10*10 سانتیمتر در سطوح افقی با سنگ گرذیت یزد با ملات ماسه سیمان (استفاده از شن شسته) با عیار 300 کیلوگرم در مترمکعب به همراه تهیه، بارگیری، حمل، پخش، آبپاشی و کوبیدن مصالح نونان به ضخامت 20 سانتیمتر جهت بستن زیر کار | M2 | 850 | 500,000 | 425,000,000 |
| 12 | تهیه، بارگیری، حمل و نصب سنگ جدول 7*40*40 از نوع کارخانه طوی با بتن عیار 300 کیلوگرم در مترمکعب سیمان با شن شسته شکسته به همراه اجرای بتن مگر با عیار 150 کیلوگرم در مترمکعب سیمان به عرض 40 سانتیمتر و ضخامت 10 سانتیمتر | M | 33 | 425,000 | 14,025,000 |
| 13 | تهیه، ساخت، بارگیری، حمل، تخلیه و نصب مواقع ترافیکی (بولارد سنگری) جهت اجرا در پیاده رو | عدد | 5 | 800,000 | 4,000,000 |
| 14 | تهیه، ساخت، رنگ آمیزی (رنگ کوره ای)، بارگیری، حمل، تخلیه و نصب مواقع ترافیکی (بولارد) جهت اجرا در پیاده رو | عدد | 5 | 550,000 | 2,750,000 |
| 15 | انواع گوناگون سلهه بتن طبق نقشه های پیوست به همراه تهیه، بارگیری، حمل و تخلیه کلیه مصالح | KG | 650 | 50,000 | 32,500,000 |

شهرداری رفسنجان

برآورد و فرم پیشنهاد قیمت پروژه احداث فضای سبز بلوار هجرت

| ردیف | شرح فعالیت | واحد | مقدار | مبلغ واحد (ریال) | مبلغ کل (ریال) |
|--|--|--------|-------|------------------|----------------------|
| 29 | تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه و اجرای لوله UPVC جهت اجرای تاسیسات الکتریکی از کارخانه گسترش آبریز واقع در منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان | م م | 100 | 35,000 | 3,500,000 |
| جمع کل ردیفها | | | | | 2,072,975,000 |
| اضافه می شود درصد ضریب بلوس | | | | | |
| کسر می شود درصد ضریب مینوس | | | | | |
| جمع کل ردیفها با اصلاح ضریب | | | | | |
| مبلغ کل با اصلاح ضریب بلوس / مینوس مبلغ ریال می باشد | | | | | |

کارفرما - شهرداری رفسنجان

محمد رضا عظیمی زاده - شهردار رفسنجان

پیشنهاد دهنده

مهر و امضاء